
 

 
Distretto 6 - Dipartimento di Farmacia 
Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 
U.O.R: Ufficio didattica, organi collegiali, alta formazione, carriere XVII 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell’istruttoria: Sig. Giuseppe Luciani 

 
Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 
http://www.unisa.it 
 

 

   
 
 
 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO l’art. 17 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 12 giugno 2012, Rep. n. 1396 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

VISTA la Legge 19.11.1990, n. 341 recante “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”; 

VISTO l’art. 39, 5° comma, del decreto legislativo 25 luglio 1998, n. 286, T.U. delle disposizioni concernenti 

la disciplina dell’immigrazione e norme sulla condizione dello straniero, come modificato dall’art. 

26 della legge 30/07/2002, n. 189; 

VISTA   la Legge 2 agosto 1999 n. 264 “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

VISTO  il D.M. 3 novembre 1999, n. 509 recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei, così 

come modificato con D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di dati personali”;  

 
VISTO  il D. R. Rep. n. 1519/2024 prot. n. 204832 del 19.06.2024 con il quale è stata indetta, per l'anno 

  accademico 2024/2025, la selezione per l'ammissione al I^ anno del Corso di laurea Magistrale a Ciclo 

  Unico in Farmacia e Chimica e Tecnologia Farmaceutiche (classe LM 13. - Farmacia e Farmacia  

  Industriale); 

 VISTO         il   D.R. rep. n. 2345/2024 prot. n. 304133 del 20.09.2023 con il quale è stata approvata la graduatoria 

  di merito riferita ai candidati italiani e comunitari, fissando al 27 settembre 2024 il termine perentorio 

  entro il quale i candidati utilmente collocati nella graduatoria dovevano procedere   

  all’immatricolazione sul corso di laurea loro assegnato; 

 VISTO il Decreto del direttore generale rep. n. 3706/2024 prot. n. 319617 del 04.10.2024 con il quale è stato 

  disposto lo scorrimento della graduatoria generale di merito, per la copertura dei posti rimasti  

  disponibili nei corsi di laurea Magistrale della classe LM 13. fissando al 15.10.2024 il termine entro il 

  quale i candidati subentranti dovevano formalizzare l’immatricolazione ed effettuare i relativi  

  pagamenti; 

CONSIDERATO che alla chiusura dei termini ed esaurita la graduatoria di merito, risultano immatricolati n. 211 

 candidati e che, pertanto, residua la disponibilità di n.  89 posti (di cui n. 70 presso il Corso di Laurea 

  Area/Distretto: Distretto 6 - DIFARMA

  UOR: Ufficio Didattica, Organi Collegiali. Alta Formazione, Carriere XVII



 

 
Distretto 6 - Dipartimento di Farmacia 
Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 
U.O.R: Ufficio didattica, organi collegiali, alta formazione, carriere XVII 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell’istruttoria: Sig. Giuseppe Luciani 

 
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 
http://www.unisa.it 

 
 

 Magistrale in Farmacia e n. 19 presso il Corso di Laurea Magistrale in Chimica e Tecnologia 

 farmaceutiche); 

VISTE le istanze formulate dagli aspiranti candidati al concorso per l’accesso ai suddetti corsi di laurea della classe 

  LM 13. che non avevano ottemperato agli adempimenti previste dall’art. 4 “modalità di partecipazione” del 

   bando: 

• DIANA ALESSANDRA istanza prot. n.  347970 del 30.10.2024 

• PARROCCHIA FRANCESCA istanza prot. n. 353582 del 06.11.2024 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore del Dipartimento di Farmacia ad accogliere le istanze di immatricolazione 

degli aspiranti candidati; 

DECRETA 
Per le ragioni di cui in premessa: 

 È autorizzata l’immatricolazione dei seguenti candidati ai corsi di studio di seguito dettagliati: 

COGNOME NOME CDS IMMATRICOLAZIONE 

DIANA  ALESSANDRA  FARMACIA 

PARROCCHIA FRANCESCA FARMACIA 

 

I candidati autorizzati dovranno formalizzare l’immatricolazione ed effettuare i relativi pagamenti entro il 

18.11.2024. 

La pubblicazione del decreto all'Albo Ufficiale ha valore di comunicazione ufficiale agli interessati.  

IL RETTORE 
                             Vincenzo LOIA 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 


		2024-11-08T14:47:30+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2024-11-11T08:42:09+0100
	IT
	Pasquale De Luca




